
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

Руководствуясь статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 08-04-17/05 по признакам нарушения акционерным обществом
«Хибинская тепловая компания», ИНН: 5101360369, КПП: 510301001, адрес
(местонахождения): 184250, Мурманская обл., г.Кировск, ул. Хибиногорская, д. 28А,
дата регистрации: 24.06.2007г. (далее — АО «ХТК») части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

И.Н. Попова - заместитель руководителя Мурманского УФАС России;

Члены Комиссии:

Коптев А. С. – начальник отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции;

Мареха Д. А. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля рекламы и
недобросовестной конкуренции;

Яшина О.Е. – специалист-эксперт отдела контроля рекламы и недобросовестной
конкуренции;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления              С.А. Чеченина

 


